	Додаток 8
до Процедури встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання 
(підпункт 26 пункту 2.2 глави 2)


Розрахунок тарифів на постачання теплової енергії на планований період з "___" ____________ ____ року

_____________________________________________________________________________________
(найменування ліцензіата)

без ПДВ

	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Усього
	Постачання теплової енергії для потреб населення
	Постачання теплової енергії для потреб бюджетних установ
	Постачання теплової енергії для потреб інших споживачів
	Постачання теплової енергії для потреб релігійних організацій

	
	
	
	Період, що передує базовому (факт
___ року)
	базовий період (факт __ року)
	перед-
бачено чинним тарифом
	плано-
ваний період
	період, що передує базовому (факт __ року)
	базовий період (факт __ року)
	перед-
бачено чинним тарифом
	плано-
ваний період
	період, що передує базовому (факт __ року)
	базовий період (факт __ року)
	перед-
бачено чинним тарифом
	плано-
ваний період
	період, що передує базовому (факт __ року)
	базовий період (факт __ року)
	перед-
бачено чинним тарифом
	плано-
ваний період
	період, що передує базовому (факт __ року)
	базовий період (факт __ року)
	перед-
бачено чинним тарифом
	плано-
ваний період

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	Виробнича собівартість, у тому числі:
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1
	прямі матеріальні витрати
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.2
	прямі витрати на оплату праці
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3
	інші прямі витрати, у тому числі:
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3.1
	відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3.2
	амортизаційні відрахування
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3.3
	внески на регулювання
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3.4
	інші прямі витрати
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4
	Загальновиробничі витрати, у тому числі:
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4.1
	витрати на оплату праці
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4.2
	відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4.3
	амортизаційні відрахування
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4.4
	інші витрати
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Адміністративні витрати, у тому числі:
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1
	витрати на оплату праці
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2
	відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3
	амортизаційні відрахування
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.4
	інші витрати
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Інші операційні витрати*
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Фінансові витрати
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Повна собівартість*
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Витрати на покриття втрат
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі:
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.1
	податок на прибуток
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.2
	на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.3
	інше використання прибутку
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Коригування витрат
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Вартість постачання теплової енергії
	тис. грн
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Тариф на постачання теплової енергії
	грн/Гкал
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Річний обсяг реалізації теплової енергії споживачам
	Гкал
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Теплове навантаження об'єктів теплоспоживання власних споживачів
	Гкал/год
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


____________
* Без урахування списання безнадійної дебіторської заборгованості та нарахування резерву сумнівних боргів.
	Керівник
	___________________
(підпис)
	___________________
(ініціали, прізвище)


